ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

    30 мая 2013г                             г. Моршанск                                         № 683
Об оказании дополнительных платных образовательных услуг в муниципальном бюджетном дошкольном общеобразовательном учреждении «Детский сад  общеразвивающего вида №20 «Росинка»

Рассмотрев материалы и проект решения «Об оказании дополнительных платных образовательных услуг  в муниципальном бюджетном дошкольном общеобразовательном учреждении «Детский сад общеразвивающего вида №20 «Росинка», представленные администрацией города, предложения постоянных депутатских комиссий Моршанского городского Совета народных депутатов, в соответствии со статьей 35 Федерального закона 131-ФЗ от 6 октября 2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 45 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 3266-1 «Об образовании», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июля 2001 №505 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», на основании статьи 27 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1. Установить стоимость платной дополнительной образовательной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным дошкольным общеобразовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида №20 «Росинка», на одного ребенка   в группе кратковременного пребывания (7 часов) с организацией 2 разового питания для детей от 2 до 5 лет, не посещающих дошкольные образовательные учреждения города, – 2500 рублей в месяц;

    2. Направить настоящее решение администрации города, финансовому отделу города, контрольно-ревизионной комиссии города Моршанска для исполнения в соответствии с действующим законодательством.

      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте  www.top68.ru.

     4. Контроль за выполнением  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  по бюджету и налогообложению (Попов).
Глава города  Моршанска                                                             Т.В. Стрельцова